
— 5454 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 911

911

UCHWA£A Nr XXIX/211/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Wilczyn miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia-
³aniu alkoholizmowi (Dz.U. 2007 r. Nr 70, poz. 473 z pó�n. zm.)
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Wilczyn liczbê punktów
sprzeda¿y zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do:

1) spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y - 50,

2) spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y - 20.

§2. 1. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie Gminy Wilczyn nie mog¹ byæ usytuowane -
z zastrze¿eniem ust. 2 - na terenie:

a) szkó³ i innych placówek o�wiatowo - wychowawczych,

b) obiektów sportowych i rekreacyjnych,

c) obiektów kultu religijnego,

d) zak³adów opieki zdrowotnej.

2. Dopuszcza siê sprzeda¿ piwa w punktach gastrono-
micznych na terenie k¹pielisk i pla¿, po spe³nieniu warunków
okre�lonych w §3 niniejszej uchwa³y.

3. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50
metrów od granicy terenu obiektów i miejsc wymienionych w
ust. 1.

4. Odleg³o�æ okre�lona w ust. 2 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu okre�lonego w ust. 1 do wej�cia do punktu

sprzeda¿y lub podawania napojów alkoholowych najkrótsz¹
drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

§3. Podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y mo¿e odbywaæ siê tylko w
placówkach wyposa¿onych w toaletê dostêpn¹ dla klientów.

§4. Zasad usytuowania punktów sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych, o których mowa w uchwale, nie
stosuje siê do ju¿ istniej¹cych punktów sprzeda¿y napojów
alkoholowych.

§5. Ograniczenia wymienione w §2 nie dotycz¹ imprez i
festynów podczas których sprzeda¿ alkoholu mo¿e byæ prowa-
dzona na podstawie zezwoleñ jednorazowych na sprzeda¿
napojów alkoholowych, po spe³nieniu warunków okre�lonych
w §3 niniejszej uchwa³y.

§6. Do spraw wszczêtych o wydanie zezwoleñ a nie zakoñ-
czonych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y maj¹
zastosowanie przepisy niniejszej uchwa³y.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXXI/190/93 Rady Gminy w
Wilczynie z dnia 12 listopada 1993 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y oraz usytuowanie miejsc sprzeda¿y na-
pojów alkoholowych na terenie Gminy Wilczyn.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak


